UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM

THÀNH PHỐ TAM KỲ

BAN THƯỜNG TRỰC

Số:          /MTTQ-BTT
V/v đề nghị xét tặng Kỷ niệm

chương “Vì sự nghiệp Đại đoàn

kết dân tộc” năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày        tháng     năm 2023

Kính gửi: Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam các xã, phường.

ơ Thực hiện công văn số 1933/MTTQ-BTT ngày 04/5/2023 của Ban

Thường trực uỷ ban MTTQ Việt Nam tỉnh Quảng Nam về việc đề nghị xét tặng

Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Đại đoàn kết dân tộc” năm 2023. Ban Thường

trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố đề nghị Ban Thường trực Ủy ban

MTTQ Việt Nam các xã, phường xét, lựa chọn, lập danh sách những cá nhân đủ

tiêu chuẩn và điều kiện xét đề nghị Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam tặng

Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp đại đoàn kết dân tộc” năm 2023.

1. Về tiêu chuẩn và điều kiện: Theo quy định tại Điều 6 Quy chế Thi

đua, khen thưởng của Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Quảng Nam nhiệm kỳ 2019-

2024 (gửi kèm Công văn này).

2. Hồ sơ đề nghị, gồm:

- Tờ trình và biên bản họp xét đề nghị của Ban Thường trực Ủy ban

MTTQ Việt Nam xã, phường;

- 02 Bản tóm tắt thành tích của cá nhân có xác nhận của lãnh đạo cấp trực

tiếp quản lý và cấp trình khen thưởng theo mẫu 9a (từ 03 cá nhân trở lên, bản

tóm tắt thành tích đóng thành 02 tập);

- Danh sách trích ngang, tóm tắt thành tích cá nhân đề nghị tặng Kỷ niệm

chương, có xác nhận của cấp trình khen thưởng theo mẫu 9b.

* Lưu ý: Cá nhân đã được tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Đại đoàn

kết toàn dân tộc” thì không đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương lần 2.

Hồ sơ và file mềm tổng hợp danh sách trích ngang gửi về Ban Thường

trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố (qua Văn phòng) theo địa chỉ

mttq.tk@gmail.com trước ngày 23/5/2023./.

* Nơi nhận: TM. BAN THƯỜNG TRỰC
- Như kính gửi;

- Lưu: VP, VT.
CHỦ TỊCH

Nguyễn Ba

		ban_tamky@TUQUANGNAM.dcs.vn
	2023-05-09T08:02:39+0700

		2023-05-09T08:08:54+0700

		2023-05-09T08:09:24+0700

		ubmttqvntp_tamky@QUANGNAM.dcs.vn
	2023-05-09T08:09:44+0700